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Wszyscy uczestnicy postępowania


Znak sprawy: ZP.271.16.2024.GC


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 8 


dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu                    nieograniczonego pn.: „Poprawa warunków obsługi i rozwoju terenów KSSSE w Kostrzynie nad Odrą poprzez budowę i rozbudowę infrastruktury drogowej oraz wodno – kanalizacyjnej”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego pytania, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia, zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.)  informujemy:


[bookmark: _Hlk180483500]Pytanie nr 1

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: Dotyczy Zadanie nr 1 - Przebudowa ulicy Witnickiej:
W załączonym przedmiarze kanalizacja deszczowa na ulicy Witnickiej jest z rur                            średnicy DN400 (rury betonowe=65mb), natomiast na załączonym profilu o średnicy DN300 GRP. W opisie technicznym są różne średnice. Proszę o określenie jaka średnica i materiał ma być przyjęta do wyceny. Brak jest zakresu wykonania kanalizacji deszczowej DN400=65m                                         i DN200PVC=20m. Brak też profili dla średnicy DN200PVC.

Odpowiedź: Należy przyjąć rury średnicy DN400 GPR. 

Pytanie nr 2


- W przedmiarze na kanalizacji deszczowej są studnie betonowe DN1200=4 kpl. Na profilu są studnie DN1000mm. Jakie mają być właściwe średnice?

Odpowiedź: Należy przyjąć studnie DN1200 GPR

Pytanie nr 3


- Proszę o określenie zakresu wykonania kanalizacji sanitarnej dla średnic DN200PVC=500m oraz DN160PVC=200m. Załączony projekt budowlany obejmuje dużo większy zakres niż w przedmiarze robót. 

[bookmark: _Hlk181688775]Odpowiedź: Zadanie I – obejmuje swym zakresem przebudowę ul. Witnickiej na odcinku              od skrzyżowania z ul. Gorzowską do skrzyżowania z linią kolejową PKP SA i na ten odcinek został załączony pomocniczo przedmiar robót do wyceny.



Pytanie nr 4


W przedmiarze na kanalizacji sanitarnej są studnie betonowe DN1200=15kpl. Na profilu są studnie DN1000mm. Jakie mają być właściwe średnice?

Odpowiedź: Należy przyjąć studnie DN1200 GPR.


Pytanie nr 5

Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania: Dotyczy Zadanie nr 1 

- Sieć kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Reja w Kostrzynie nad Odrą - Proszę o załączenie map oraz profili dla odcinka kanalizacji deszczowej od studni D39 do studni D13 

Odpowiedź:
Mapy oraz profile kanalizacja deszczowej zostaną załączone na stronie przetargowej Zamawiającego.


Pytanie nr 6


Dotyczy Zadanie nr 1 - Sieć kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Reja w Kostrzynie nad Odrą
- Proszę o załączenie mapy dla odcina kanalizacji deszczowej od studni D116 do rowu.

Odpowiedź:
Mapy kanalizacja deszczowej zostaną załączone na stronie przetargowej Zamawiającego.

Pytanie nr 7


Dotyczy Zadanie nr 1 - Przebudowa ulicy Witnickiej - Pozwolenie na budowę
- Proszę o określenie zakresu wykonania kanalizacji deszczowej. Załączony projekt budowlany obejmuje dużo większy zakres niż przedmiar robót.

Odpowiedź: Zadanie I – obejmuje swym zakresem przebudowę ul. Witnickiej na odcinku              od skrzyżowania z ul. Gorzowską do skrzyżowania z linią kolejową PKP SA i na ten odcinek został załączony pomocniczo przedmiar robót do wyceny.


Pytanie nr 8


- Z załączonej dokumentacji projektowe kanalizacja deszczowa DN400 jest z rur z żywic poliestrowych wzmacnianych włóknem szklanym, bezciśnieniowych GRP a w przedmiarze z rur betonowych. Proszę o określenie z jakich rur  ma być wykonana kanalizacja deszczowa.                                                                                                                   

Odpowiedź:
Kanalizacja deszczowa ma być z rur z żywic poliestrowych wzmacnianych włóknem szklanym, bezciśnieniowych GRP.
Pytanie nr 9


Prosimy o odpowiedź na poniższe pytania: SWZ w dziale III pkt 1.2 mówi o przebudowie ul. Witnickiej, natomiast dokumentacja branży elektrycznej do tego zadania obejmuje również zakres ulic Kardynała Stefana Wyszyńskiego i osiedle Warniki. Prosimy o informację czy zakres ulic Kardynała Stefana Wyszyńskiego i osiedle Warniki podlegają wykonaniu w ramach tego zadania.

Odpowiedź: 
Branża elektryczna obejmuje z tego zakresu tylko odcinek ul. Witnickiej od skrzyżowania                                    z ul. Gorzowską do skrzyżowania z linią kolejową PKP SA i na ten odcinek został załączony pomocniczo przedmiar robót do wyceny.
Zakres ulic Kardynała Stefana Wyszyńskiego i osiedle Warniki nie obejmuje tego zadania i został wykonany w poprzednim etapie.



Pytanie nr 10


Załącznik nr 4 „przedmiary robót” w zakresie zadania 1.2 Ul. Witnicka w pozycji 54 mówi o układaniu bednarki w rowach kablowych w ilości równej długości linii kablowej, natomiast dokumentacja projektowa mówi tylko o uziemieniu złącza oświetleniowego. Prosimy o uszczegółowienie projektu w zakresie ułożenia 500mb bednarki lub dokonania zmiany w przedmiarze. W nawiązaniu do pytania nr 2 wyjaśnienia nr 1 odpowiedź na to pytanie ma istotne znaczenie dla wyceny prac 


Odpowiedź: Należy wycenić ułożenie bednarki.



Pytanie nr 11


Projekt branży elektrycznej dla zadania 1.2 Ul. Witnicka w części opisowej mówi o układzie sieci TN-S i II klasie ochronności słupów. Natomiast w części rysunkowej (schemat E.01) w powiązaniu z przewidzianej w przedmiarze bednarce mówi o układzie TN-C. Prosimy o określenie który z układów sieci powinien zostać zastosowany i czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z układania bednarki w przypadku zastosowania II klasy ochronności słupów?                                                                             

Odpowiedź: Należy zastosować układ TN-C



Pytanie nr 12

Dokumentacja projektowa branży elektrycznej dla zadania 1.2 Ul. Witnicka nie przewiduje budowy oświetlenia dedykowanego dla przejść dla pieszych. Prosimy o potwierdzenie że Zamawiający nie przewiduje budowy oświetlenia przejść dla pieszych.                                                                                  





Odpowiedź: 
Należy przewidzieć wykonanie dedykowanego doświetlenia przejść dla pieszych również w zakresie objętym pozwoleniem na budowę.


Pytanie nr 13

Dokumentacja projektowa branży elektrycznej dla zadania 1.2 Ul. Witnicka przewiduje przejście linią kablową oświetlenia ulicznego pod linią kolejową. Prosimy o udostępnienie uzgodnionego z właścicielem linii kolejowej projektu przejścia pod linią kolejową. Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny prac.                                                                                                                                                                   

Odpowiedź: 

Zadanie I - Branża elektryczna obejmuje z tego zakresu tylko odcinek ul. Witnickiej od skrzyżowania z ul. Gorzowską do skrzyżowania z linią kolejową PKP SA, bez przejścia pod  linią
kolejową. 

Pytanie nr 14


Dokumentacje projektowe branży elektrycznej dla zadań 1.1 i 1.2 nie przewidują usunięcia kolizji z istniejącymi sieciami elektroenergetycznymi. Jedynie w przedmiarze do zadania 1.1 Ul. Reja jest pozycja na montaż rur osłonowych dwudzielnych. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający przewiduje usuwanie kolizji z istniejącymi sieciami w ramach tego zadania, a jeśli tak, to czy dysponuje projektami usunięcia kolizji uzgodnionymi z gestorami sieci?

Odpowiedź: 
Inwestor nie przewiduje usunięcia kolizji z istn. siecią elektroenergetyczną ENEA Operator. Jedynie przewiduje na zjazdach rury dwudzielne zgodnie z przedmiarem 1.1 i 1.2
[bookmark: _Hlk101863062]


Wyjaśnienia i zmiana treści specyfikacji  warunków zamówienia zostanie zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kostrzyn_nad_odra i będzie stanowić jej integralną część SWZ oraz będą wiążące przy składaniu ofert. 



                  Z poważaniem 


Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą

                   dr Andrzej Kunt
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